
         ROMANIA 
       JUDETUL OLT 
CONSILIUL JUDETEAN 
 
 
 
      

H O T A R I R E 
 
  referitor la:  constituirea  Consiliului Judetean. 
 
  Consiliul Judetean Olt întrunit în prima sa sedinta de 
constituire: 
  Având în vedere faptul ca au fost validati un numar de 
45 consilieri, care au depus juramântul în fata Consiliului 
Judetean; 
  In temeiul art. 18 si 57 din legea nr. 69/1991 privind 
administratia publica locala; 
 

H O T A R A S T E : 
 
  Art. 1. Cu data prezentei, Consiliul Judetean Olt 
format din 45 consilieri, se declara legal constituit. 
 

PRESEDINTE DE VÎRSTA, 
Cretu Avram. 

 
 
 
Nr. 3 din 24.04.1992. 


